
UCHWAŁA NR XI/157/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8, 10, art. 214 pkt 1, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2025 rok” zwiększa się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 6.221.813,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2025 rok” zwiększa się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 38.195.474,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W załączniku nr 2a „Inwestycje roczne na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2025” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2025 rok” zwiększa się łączny plan 
przychodów o kwotę 32.727.180,00 zł, zwiększa się łączny plan rozchodów o kwotę 753.519,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok (zadania wspólne, przejęte do 
realizacji i pomoc finansowa)” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 7 „Rozliczenie dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 2025 r. (§ 905)” otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku nr 8 „Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
środków w 2025 r. (§ 906)” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości 1.392.708.584,79 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 985.611.141,79 zł, 

b) dochody majątkowe 407.097.443,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości 1.704.646.371,79 zł, 
z tego: 

a) wydatki bieżące 758.346.113,79 zł, 

b) wydatki majątkowe 946.300.258,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

Podpisany Strona 1



3. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 311.937.787,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu zaciąganego na rynku krajowym - 100.000.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 1.416.288,70 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - 15.574.751,98 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych - 194.946.746,32 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 329.300.469,00 zł,  rozchody w wysokości 17.362.682,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.” 

4. § 11 otrzymuje brzmienie: „Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd 
Województwa, w tym: 

1) pożyczek krótkoterminowych - do kwoty 15.000.000,00 zł, 

2) pożyczek długoterminowych - do kwoty 12.362.682,00 zł (w tym na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.201.682,00 zł).”. 

5. § 12 ust. 10 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 7.300.000,00 zł z tytułu sprzedaży usług Operatorom Sieci Dostępowych Regionalnej 
Sieci Szerokopasmowej, tj. dzierżawy kanalizacji kablowej i ciemnych włókien, transmisji danych 
Ethernet, kolokacji i dostępu do sieci Internet, 

2) wydatki w kwocie 8.521.205,00 zł z przeznaczeniem na operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej 
Województwa Świętokrzyskiego (w tym obsługę administracyjną), 

3) przychody w kwocie 1.221.205,00 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych 
w art. 9 ustawy o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych 

- ustawa z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 604 z późn. zm.).". 

6. § 12 ust. 13 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 154.059.798,00 zł pochodzące z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

2) wydatki w kwocie 154.059.798,00 zł z przeznaczeniem na realizację przez Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach przedsięwzięć wieloletnich pn.: 

a) „Budowa DW 723 od budowanego węzła w ciągu DK 77 do istniejącego śladu DW 723 w m. 
Sandomierz o dł. ok. 1,35 km”  - 1.500.000,00 zł, 

b) „Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 786 wraz z połączeniem 
z drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II – Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW 742/” - 
10.299.000,00 zł, 

c) „Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od skrzyżowania z projektowaną 
obwodnicą DK73” - 19.815.981,00 zł, 

d) „Podniesienie jakości komunikacyjnej regionu w zakresie poprawy bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu - uzupełnienie dróg dla pieszych i dróg dla pieszych i rowerów w województwie 
świętokrzyskim”  - 14.422.502,00 zł, 

e) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. Zawichost – etap I” - 
53.861.106,00 zł, 

Podpisany Strona 2



f) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz budowa nowego odcinka DW 
759 od DW 777 do granicy województwa – etap I” - 54.161.209,00 zł, 

3) wydatki w kwocie 19.070,00 zł z przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa Infrastruktury odsetek 
naliczonych od środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

4) przychody w kwocie 19.069,32 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z naliczonych odsetek od środków na rachunku bankowym, 

– art. 4, 7, 16, 16a, 16d, 18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu 
Rozwoju Dróg (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1983 z późn. zm.).” 

7. § 12 ust. 15 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 9.875.025,00 zł pochodzące z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

2) wydatki w kwocie 9.875.025,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) dotację celową dla Rzymsko-Katolickiej Parafii Katedralnej p.w. N.M.P. w Sandomierzu na realizację 
przedsięwzięcia pn. „Konserwacja techniczna i estetyczna zabytków Bazyliki Katedralnej 
w Sandomierzu: prospektu organowego, organów i kapitularza kapitularnego” - 686.000,00 zł, 

b) dotację celową dla Diecezji Sandomierskiej na realizację przedsięwzięcia pn. „Remont konserwatorski 
zespołu budynków Diecezji Sandomierskiej” - 1.715.000,00 zł, 

c) dotację celową dla Domu Zakonnego Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej na Świętym Krzyżu na 
realizację przedsięwzięcia pn. „Rewitalizacja Zespołu Klasztornego na Świętym Krzyżu” - 
2.445.100,00 zł, 

d) dotację celową dla Archiopactwa Cystersów w Jędrzejowie na realizację przedsięwzięcia pn. 
„Konserwacja techniczna i estetyczna elewacji kościoła klasztornego Archiopactwa Cystersów 
w Jędrzejowie” - 1.705.200,00 zł, 

e) realizację przez Urząd Marszałkowski przedsięwzięcia pn. „Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie 
elewacji Zamku Królewskiego w Sandomierzu. Etap I” - 3.323.725,00 zł, 

– art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.) oraz Uchwała Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (zmieniona Uchwałą Nr 72/2024 z dnia 1 lipca 2024 r.).” 

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia wieloletniego z dotychczasowej pn. „Budowa wjazdu na 
terenie Parku Etnograficznego w Tokarni” na „Budowa wjazdu wraz z budową drogi wewnętrznej pożarowej 
na terenie Parku Etnograficznego w Tokarni”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   
 Przewodniczący Sejmiku 

 
Andrzej Bętkowski 

 

Podpisany Strona 3



DOCHODY STYCZEŃ/2025

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 99 615,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

99 615,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2057 99 615,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 11 532 265,00 4 845 000,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

11 532 265,00 4 845 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 11 532 265,00 4 845 000,00

OGÓŁEM 11 532 265,00 4 944 615,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/157/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 16 stycznia 2025 r.

Podpisany Strona 4



DOCHODY STYCZEŃ/2025

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 99 615,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

99 615,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2057 99 615,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 11 532 265,00 4 845 000,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

11 532 265,00 4 845 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 11 532 265,00 4 845 000,00

OGÓŁEM 11 532 265,00 4 944 615,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY STYCZEŃ/2025

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 416 604 279,02 417 159 201,02

Dotacje celowe 530 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 530 000,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

2009 530 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 416 604 279,02 416 604 279,02
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 416 604 279,02 416 604 279,02

Pozostałe dochody bieżące 24 922,00
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 8120 24 922,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 10 470 000,00

Dotacje celowe 10 470 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 10 470 000,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

6209 10 470 000,00

Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 416 604 279,02 427 629 201,02

Podpisany Strona 7



DOCHODY STYCZEŃ/2025

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 416 604 279,02

Subwencje ogólne z budżetu państwa 416 604 279,02
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 416 604 279,02

OGÓŁEM 416 604 279,02

Podpisany Strona 8



DOCHODY STYCZEŃ/2025

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 24 922,00

Pozostałe dochody bieżące 24 922,00
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 8120 24 922,00

OGÓŁEM 24 922,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY STYCZEŃ/2025

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75834 - Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 416 604 279,02

Subwencje ogólne z budżetu państwa 416 604 279,02
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 416 604 279,02

OGÓŁEM 416 604 279,02

Podpisany Strona 10



DOCHODY STYCZEŃ/2025

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75865 - Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 530 000,00

Dotacje celowe 530 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 530 000,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

2009 530 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 10 470 000,00

Dotacje celowe 10 470 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 10 470 000,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6209 10 470 000,00

OGÓŁEM 11 000 000,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY STYCZEŃ/2025

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 4 756,00

Pozostałe dochody bieżące 4 756,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 4 756,00

OGÓŁEM 4 756,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY STYCZEŃ/2025

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85157 - Staże i specjalizacje medyczne 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 4 756,00

Pozostałe dochody bieżące 4 756,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0940 4 756,00

OGÓŁEM 4 756,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY STYCZEŃ/2025

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 519 541,00

Pozostałe dochody majątkowe 519 541,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6090 519 541,00

OGÓŁEM 519 541,00

Podpisany Strona 14



DOCHODY STYCZEŃ/2025

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 519 541,00

Pozostałe dochody majątkowe 519 541,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6090 519 541,00

OGÓŁEM 519 541,00

Podpisany Strona 15



DOCHODY STYCZEŃ/2025

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 221 661,00 461 637,00

Dotacje celowe 461 637,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 461 637,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

2009 315 450,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2059 146 187,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 221 661,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2057 1 221 661,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 059 350,00

Dotacje celowe 1 837 689,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 837 689,00

Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6209 510 147,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6259 1 327 542,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 221 661,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 1 221 661,00

OGÓŁEM 1 221 661,00 3 520 987,00

Podpisany Strona 17



DOCHODY STYCZEŃ/2025

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 221 661,00 461 637,00

Dotacje celowe 461 637,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 461 637,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

2009 315 450,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2059 146 187,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 221 661,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2057 1 221 661,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 059 350,00

Dotacje celowe 1 837 689,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 837 689,00

Podpisany Strona 18



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6209 510 147,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6259 1 327 542,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 221 661,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6257 1 221 661,00

OGÓŁEM 1 221 661,00 3 520 987,00

Podpisany Strona 19



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

30 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 

2009 10 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2059 20 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 570 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

570 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6209 70 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6259 500 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/157/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 16 stycznia 2025 r.

Podpisany Strona 20



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 600 000,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę
Rozdział 40095 - Pozostała działalność 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

30 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 

2009 10 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2059 20 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 570 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

570 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6209 70 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6259 500 000,00

Podpisany Strona 22



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 600 000,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 361 115,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 240 275,00
Zakup usług pozostałych 4300 1 221 205,00
Pozostałe odsetki 4580 19 070,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

120 840,00

Zakup usług pozostałych 4307 99 615,00
Zakup usług pozostałych 4309 21 225,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 600 000,00 12 839 138,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00 1 841 748,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 600 000,00 1 841 748,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

10 997 390,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 1 420 771,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 9 576 619,00

OGÓŁEM 600 000,00 14 200 253,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 139 910,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 070,00
Pozostałe odsetki 4580 19 070,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

120 840,00

Zakup usług pozostałych 4307 99 615,00
Zakup usług pozostałych 4309 21 225,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 600 000,00 12 839 138,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00 1 841 748,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 600 000,00 1 841 748,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

10 997 390,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 1 420 771,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 9 576 619,00

OGÓŁEM 600 000,00 12 979 048,00

Podpisany Strona 25



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 221 205,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 221 205,00
Zakup usług pozostałych 4300 1 221 205,00

OGÓŁEM 1 221 205,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 206 869,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

206 869,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2059 140 000,00

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 2569 66 869,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 139 389,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 539 389,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 539 389,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 600 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6259 2 600 000,00

Podpisany Strona 27



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 3 346 258,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 539 389,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 539 389,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 539 389,00

OGÓŁEM 539 389,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85148 - Medycyna pracy 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 66 869,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

66 869,00

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 2569 66 869,00

OGÓŁEM 66 869,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 140 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

140 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2059 140 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 600 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 600 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6259 2 600 000,00

OGÓŁEM 2 740 000,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 182 041,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

182 041,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6067 172 459,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6069 9 582,00

OGÓŁEM 182 041,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 182 041,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

182 041,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6067 172 459,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6069 9 582,00

OGÓŁEM 182 041,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 360 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

360 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 

2009 60 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2059 300 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 7 300 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

7 300 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6209 2 000 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6259 5 300 000,00

Podpisany Strona 34



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 7 660 000,00

Podpisany Strona 35



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 360 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

360 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 

2009 60 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2059 300 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 7 300 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

7 300 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6209 2 000 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6259 5 300 000,00

Podpisany Strona 36



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 7 660 000,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 566 550,00 1 703 177,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 521 143,00 1 086 840,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 521 143,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 59 941,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

6560 1 026 899,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

45 407,00 616 337,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6229 45 407,00 616 337,00

OGÓŁEM 566 550,00 1 703 177,00

Podpisany Strona 38



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 270 405,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 270 405,00
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

6560 270 405,00

OGÓŁEM 270 405,00

Podpisany Strona 39



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 45 407,00 623 697,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 360,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 7 360,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

45 407,00 616 337,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6229 45 407,00 616 337,00

OGÓŁEM 45 407,00 623 697,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 809 075,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 809 075,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 52 581,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

6560 756 494,00

OGÓŁEM 809 075,00

Podpisany Strona 41



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 521 143,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 521 143,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 521 143,00

OGÓŁEM 521 143,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 401 545,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 401 545,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 

2007 174 009,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3027 8 586,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3029 1 631,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 471 742,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4047 98 903,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 50 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 7 800,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4127 20 104,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4177 64 798,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4179 17 600,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4217 300 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4219 122 367,00
Zakup środków żywności 4227 100 000,00
Zakup środków żywności 4229 137 203,00
Zakup usług remontowych 4277 20 840,00
Zakup usług remontowych 4279 198 334,00
Zakup usług zdrowotnych 4287 1 000,00

Podpisany Strona 43



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług pozostałych 4307 260 000,00
Zakup usług pozostałych 4309 256 668,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 2 463,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4387 24 248,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4399 14 268,00
Podróże służbowe krajowe 4417 15 000,00
Podróże służbowe zagraniczne 4427 17 630,00
Różne opłaty i składki 4437 932,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4447 5 126,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4709 7 293,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4717 3 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 059 350,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 059 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 1 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 631 800,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6067 80 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6069 385 445,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6207 41 661,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6209 820 444,00

OGÓŁEM 5 460 895,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 401 545,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 401 545,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 

2007 174 009,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3027 8 586,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3029 1 631,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 471 742,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4047 98 903,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 50 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 7 800,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4127 20 104,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4177 64 798,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4179 17 600,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4217 300 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4219 122 367,00
Zakup środków żywności 4227 100 000,00
Zakup środków żywności 4229 137 203,00
Zakup usług remontowych 4277 20 840,00
Zakup usług remontowych 4279 198 334,00
Zakup usług zdrowotnych 4287 1 000,00

Podpisany Strona 45



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług pozostałych 4307 260 000,00
Zakup usług pozostałych 4309 256 668,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 2 463,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4387 24 248,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4399 14 268,00
Podróże służbowe krajowe 4417 15 000,00
Podróże służbowe zagraniczne 4427 17 630,00
Różne opłaty i składki 4437 932,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4447 5 126,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4709 7 293,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4717 3 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 059 350,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 059 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 1 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 631 800,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6067 80 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6069 385 445,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6207 41 661,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 

6209 820 444,00

OGÓŁEM 5 460 895,00

Podpisany Strona 46



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 926 - Kultura fizyczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 6 209 400,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 209 400,00
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6610 6 209 400,00

OGÓŁEM 6 209 400,00

Podpisany Strona 47



WYDATKI STYCZEŃ/2025

Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 6 209 400,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 209 400,00
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6610 6 209 400,00

OGÓŁEM 6 209 400,00

Podpisany Strona 48



Inwestycje roczne na 2025 rok

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2025 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 Postępowania sądowe dla inwestycji drogowych zrealizowanych (00046) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -100 000,00 

budżet j.s.t. -100 000,00 

2 Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów drogowych, roboty geodezyjne 
(00047) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -500 000,00 

budżet j.s.t. -500 000,00 

3 Wykupy gruntów oraz wydatki związane z inwestycjami drogowymi zrealizowanymi (00050) ŚZDW ŚZDW 600 60013 600 000,00 

budżet j.s.t. 600 000,00 

4 
Wykup gruntów dla zadania pn. Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 748 w miejscowości 
Strawczyn, ul. Żeromskiego (od szkoły do ul. Granicznej) oraz w miejscowości Chełmce, ul. Świętokrzyska 
(od ul. Jarzębinowej do działki 732/1) (00066) 

ŚZDW ŚZDW 600 60013 200 000,00 

budżet j.s.t. 200 000,00 

5 Program rozwoju infrastruktury sportowej w województwach (00068) UMWŚ UMWŚ 926 92605 6 209 400,00 

budżet j.s.t. 6 209 400,00 

OGÓŁEM 6 409 400,00 

budżet j.s.t. 6 409 400,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/157/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 16 stycznia 2025 r.

Podpisany Strona 49



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2025 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna za

koordynację
zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2025 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Efektywność energetyczna - dotacje  (1a194) UMWŚ UMWŚ 2025-2029 400 40095 600 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet państwa

30 000,00 
30 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet państwa

570 000,00 
570 000,00 

2 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – Starachowice  (1a142) ŚZDW ŚZDW 2023-2026 600 60013 2 171 071,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

3 149,00 
703,00 

2 446,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

2 167 922,00 
187,00 

43 832,00 
2 123 903,00 

3 Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn  (1a143) ŚZDW ŚZDW 2023-2026 600 60013 7 406 366,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

3 691,00 
2 012,00 
1 679,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

7 402 675,00 
320 041,00 
693 944,00 

6 388 690,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/157/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 16 stycznia 2025 r.

Podpisany Strona 50



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2025 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 
Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do DW 749) dł. ok. 2,0km 
(1a303)

ŚZDW ŚZDW 2023-2027 600 60013 1 540 793,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

114 000,00 
96 900,00 
17 100,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

1 426 793,00 
1 100 543,00 

194 213,00 
132 037,00 

5 
Aktualizacja dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
751 w miejscowości Wzdół Rządowy - Góra Św. Barbary wraz z wykupem gruntów  (1c253)

ŚZDW ŚZDW 2021-2025 600 60013 554 120,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

554 120,00 
554 120,00 

6 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 
Nr 783 w miejscowości Rosiejów wraz z wykupem gruntów  (1c282)

ŚZDW ŚZDW 2021-2025 600 60013 487 628,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

487 628,00 
487 628,00 

7 Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego  (1c180) UMWŚ UMWŚ 2018-2028 600 60053 1 221 205,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

1 221 205,00 
1 221 205,00 

8 
Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o sale porodowe z salą do cięć 
cesarskich wraz z niezbędną infrastrukturą i wyposażeniem  (1c094)

UMWŚ WSZ 2023-2025 851 85111 539 389,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

539 389,00 
539 389,00 

9 Profilaktyka świętokrzyskich pracowników  (1a155) UMWŚ WOMP 2024-2028 851 85148 66 869,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

66 869,00 
66 869,00 

10 Infrastruktura zdrowotna  (1a195) UMWŚ UMWŚ 2025-2029 851 85195 2 740 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet państwa

140 000,00 
140 000,00 

Podpisany Strona 51



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2025 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe łącznie
budżet państwa

2 600 000,00 
2 600 000,00 

11 Pracownik kapitałem firmy. Postaw na jego rozwój z Bazą Usług Rozwojowych  (1a106) WUP WUP 2023-2026 853 85395 91 020,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska

91 020,00 
91 020,00 

12 „BUduj swój Rozwój” – Baza Usług Rozwojowych  (1a107) WUP WUP 2023-2026 853 85395 91 021,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

91 021,00 
81 439,00 
9 582,00 

13 Fundusze Europejskie dla wspólnot lokalnych  (1a196) UMWŚ UMWŚ 2025-2029 900 90095 7 660 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet państwa

360 000,00 
360 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet państwa

7 300 000,00 
7 300 000,00 

14 
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w 
Kielcach – II etap  (1c214)

UMWŚ TSŻ 2020-2025 921 92106 270 405,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

270 405,00 
270 405,00 

15 Modernizacja Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie  (1a139) UMWŚ ECB 2025-2026 921 92109 570 930,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

570 930,00 
-45 407,00 
616 337,00 

16 
Dostosowanie obiektu do przepisów ochrony przeciwpożarowej poprzez modernizację pomieszczeń 
(1c120)

UMWŚ WDK 2024-2025 921 92109 7 360,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

7 360,00 
7 360,00 

Podpisany Strona 52



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2025 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

17 
Budowa wjazdu wraz z budową drogi wewnętrznej pożarowej na terenie Parku Etnograficznego w 
Tokarni  (1c034)

UMWŚ MWK 2024-2025 921 92118 52 581,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

52 581,00 
52 581,00 

18 
Przeniesienie zabytkowego obiektu – Kapliczki z Dymin na teren Parku Etnograficznego w 
Tokarni  (1c111)

UMWŚ MWK 2023-2025 921 92118 56 494,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

56 494,00 
56 494,00 

19 
Modernizacja podłogi w sali edukacyjnej, pomieszczeń higieniczno-sanitarnych wraz z zakupem 
wyposażenia oraz dokumentacją projektową w zespole budynków Dawnego Pałacu Biskupów 
Krakowskich w Kielcach  (1c119)

UMWŚ MN 2024-2025 921 92118 700 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

700 000,00 
700 000,00 

20 Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach Muzeum Wsi Kieleckiej  (1c031) UMWŚ UMWŚ 2023-2026 921 92120 -441 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
fundusze celowe

-441 000,00 
-441 000,00 

21 
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie elewacji Zamku Królewskiego w Sandomierzu. Etap I 
(1c032)

UMWŚ UMWŚ 2023-2025 921 92120 -80 143,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
fundusze celowe

-80 143,00 
-1 602,00 

-78 541,00 

22 Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy  (1a289) ZŚiNPK ZŚiNPK 2018-2025 925 92502 5 460 895,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

2 401 545,00 
1 638 381,00 

461 637,00 
301 527,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

3 059 350,00 
1 221 661,00 
1 837 689,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

4 340 459,00 
1 737 996,00 

991 637,00 

Podpisany Strona 53



budżet j.s.t. 1 610 826,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
fundusze celowe

27 426 545,00 
2 814 891,00 

12 317 271,00 
3 552 957,00 
9 260 967,00 
-519 541,00 

Podpisany Strona 54



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna za

koordynację
zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2025 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
fundusze celowe

31 767 004,00 
4 552 887,00 

13 308 908,00 
5 163 783,00 
9 260 967,00 
-519 541,00 

Podpisany Strona 55



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2025 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 296 573 289,00 33 151 437,00 -424 257,00 329 300 469,00

1. 902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

1 907 628,00 0,00 -424 257,00 1 483 371,00 

2. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

176 014,38 1 240 274,32 0,00 1 416 288,70 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

3 540 218,89 12 034 533,09 0,00 15 574 751,98 

4. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

8 969 419,00 519 941,00 0,00 9 489 360,00 

5. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 100 000 000,00 0,00 0,00 100 000 000,00 

6. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 181 980 008,73 19 356 688,59 0,00 201 336 697,32 

II ROZCHODY 16 609 163,00 753 519,00 0,00 17 362 682,00

1. 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

1 609 163,00 592 519,00 0,00 2 201 682,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/157/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 16 stycznia 2025 r.

Podpisany Strona 56



2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 10 000 000,00 161 000,00 0,00 10 161 000,00 

3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 

Podpisany Strona 57



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
na 2025 rok

(zadania wspólne, przejęte do realizacji i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Program rozwoju infrastruktury 
sportowej w województwach 
(00068 )

926 92605 6610
            0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00     6 209 400,00     6 209 400,00             0,00             0,00             0,00

OGÓŁEM             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00             0,00     6 209 400,00     6 209 400,00             0,00             0,00             0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/157/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 16 stycznia 2025 r.

Podpisany Strona 58



DOTACJE CELOWE na 2025 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2007) 

174 009,00

1 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 174 009,00

92502 Parki krajobrazowe 174 009,00 

II 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009) 

40 000,00

1 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00

40095 Pozostała działalność 10 000,00 

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 

III 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§2059) 

460 000,00

1 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,00

40095 Pozostała działalność 20 000,00 

2 851 Ochrona zdrowia 140 000,00

85195 Pozostała działalność 140 000,00 

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00

90095 Pozostała działalność 300 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/157/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 16 stycznia 2025 r.

Podpisany Strona 59



IV 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (§2569) 66 869,00

1 851 Ochrona zdrowia 66 869,00

85148 Medycyna pracy 66 869,00 

Podpisany Strona 60



1 2 3 4 5 6

V 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 625 (§6207) 

41 661,00

1 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 41 661,00

92502 Parki krajobrazowe 41 661,00 

VI 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 625 (§6209) 

1 890 444,00

1 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 70 000,00

40095 Pozostała działalność 70 000,00 

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00

90095 Pozostała działalność 1 000 000,00 

3 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 820 444,00

92502 Parki krajobrazowe 820 444,00 

VII 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 599 330,00

1 851 Ochrona zdrowia 539 389,00

85111 Szpitale ogólne 539 389,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 941,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 360,00 

92118 Muzea 52 581,00 

VIII 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 45 407,00 616 337,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 407,00 616 337,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 407,00 616 337,00 

IX 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6259) 

8 400 000,00

1 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 500 000,00

Podpisany Strona 61



40095 Pozostała działalność 500 000,00 

2 851 Ochrona zdrowia 2 600 000,00

85195 Pozostała działalność 2 600 000,00 

Podpisany Strona 62



1 2 3 4 5 6

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 300 000,00

90095 Pozostała działalność 5 300 000,00 

X 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
zaliczanym do sektora finansów publicznych (§6560) 1 026 899,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 026 899,00

92106 Teatry 270 405,00 

92118 Muzea 756 494,00 

XI 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610) 6 209 400,00

1 926 Kultura fizyczna 6 209 400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 209 400,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205 (§2009) 

30 000,00

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 

II 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 625 (§6209) 

1 000 000,00

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00

90095 Pozostała działalność 1 000 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 770 878,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 45 407,00 19 784 071,00 

OGÓŁEM DOTACJE CELOWE 45 407,00 20 554 949,00 

Podpisany Strona 63



Dział Rozdział Paragraf Kwota Dział Rozdział Paragraf Kwota

1. 010 01042 0690 850 000,00 600 60017 6610 850 000,00

850 000,00 850 000,00

2. 756 75618 0480 170 000,00 851 85153 2360 60 000,00
851 85153 4300 25 000,00
851 85154 2360 60 000,00
851 85154 2560 10 000,00
851 85154 4300 15 000,00

170 000,00 170 000,00

3. 900 90019 0690 759 396,00 900 90019 4010 565 500,00
900 90019 4040 75 000,00
900 90019 4110 86 500,00

dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń   
na obrót hurtowy na terenie kraju napojami 
alkoholowymi o zawartości do 18% alkoholu 

dochody  z tytułu 3% wpływów z opłat za 
korzystanie ze środowiska

dochody z tytułu opłat za wyłączenie                             
z produkcji gruntów rolnych 

Rozliczenie dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
 wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 2025 r. (§ 905)                 

Wydatki Dochody
Kwota 

przychodów                               
§ 905

Wyszczególnienie źródła uzyskiwanych 
dochodów

L.p.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/157/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 16 stycznia 2025 r.

Podpisany Strona 64



900 90019 4120 13 000,00
900 90019 4700 14 396,00
900 90019 4710 5 000,00

759 396,00 759 396,00

4. 900 90020 0400 30 000,00 900 90020 4010 22 100,00
900 90020 4110 3 400,00
900 90020 4120 500,00
900 90020 4700 4 000,00

30 000,00 30 000,00

5. 900 90020 0400 500,00 900 90020 4700 1 000,00

900 90020 0690 500,00

1 000,00 1 000,00

6. 900 90024 0400 1 000,00 900 90024 4700 3 000,00

900 90024 0690 2 000,00

3 000,00 3 000,00

7. 900 90026 0240 30 000,00 900 90026 4010 25 500,00
900 90026 4110 3 900,00
900 90026 4120 600,00

30 000,00 30 000,00

dochody z tytułu 1% wpływów z tytułu opłaty 
recyklingowej oraz dodatkowej opłaty 
recyklingowej

dochody z tytułu 10% wpływów z opłaty 
produktowej i dodatkowej opłaty produktowej 
oraz opłaty na publiczne kampanie edukacyjne 
od podmiotów wprowadzających sprzęt 
elektryczny i elektroniczny

dochody z tytułu 5% wpływów z tytułu opłaty 
produktowej, dodatkowej opłaty produktowej i 
opłaty na publiczne kampanie edukacyjne oraz 
z nieodebranej opłaty depozytowej

dochody z tytułu 2% wpływów z opłaty 
produktowej i 10% wpływów z opłaty 
produktowej i dodatkowej opłaty produktowej 

Podpisany Strona 65



8. 900 90026 0690 160 000,00 900 90026 4010 127 500,00
900 90026 4110 19 500,00
900 90026 4120 3 000,00
900 90026 4700 10 000,00

160 000,00 160 000,00

9. 600 60001 2700 6 875 000,00 600 60001 4270 6 875 000,00

6 875 000,00 6 875 000,00

10. 1 221 205,00 600 60053 0750 4 300 000,00 600 60053 4010 1 600 000,00
600 60053 0830 3 000 000,00 600 60053 4040 90 000,00

600 60053 4110 270 880,00
600 60053 4120 39 200,00
600 60053 4210 100 000,00
600 60053 4260 1 300 000,00
600 60053 4270 378 620,00
600 60053 4280 1 000,00
600 60053 4300 2 751 205,00
600 60053 4400 80 000,00
600 60053 4410 1 000,00
600 60053 4430 400 000,00
600 60053 4480 600,00
600 60053 4500 700,00
600 60053 4520 830 000,00
600 60053 4610 3 000,00
600 60053 4710 5 000,00
600 60053 6050 400 000,00
600 60053 6060 270 000,00

1 221 205,00 7 300 000,00 8 521 205,00

dochody z tytułu 35,65% wpływów z opłat 
rejestrowych i opłat rocznych

dochody pochodzące z Funduszu Kolejowego

dochody z tytułu sprzedaży usług Operatorom 
Sieci Dostępowych Regionalnej Sieci 
Szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego tj. dzierżawy kanalizacji 
kablowej i ciemnych włókien, transmisji 
danych ethernet, kolokacji i dostępu do sieci 
Internet

Podpisany Strona 66



11. 176 014,38 851 85120 6750 176 015,00
176 014,38 176 015,00

12. 630 63095 6370 5 178 876,00 630 63095 6370 5 178 876,00
851 85111 6370 20 400 000,00 851 85111 6370 20 400 000,00
921 92109 6370 6 276 690,00 921 92109 6370 6 276 690,00

31 855 566,00 31 855 566,00

13. 19 069,32 600 60013 6290 154 059 798,00 600 60013 6050 154 059 798,00
60013 4580 19 070,00

19 069,32 154 059 798,00 154 078 868,00

14. 600 60004 2170 5 999 997,00 600 60004 2830 5 999 997,00
5 999 997,00 5 999 997,00

15. 921 92120 6090 9 875 025,00 921 92120 6050 3 323 725,00
921 92120 6570 6 551 300,00

9 875 025,00 9 875 025,00

Łącznie 1 416 288,70 217 968 782,00 219 385 072,00

dochody pochodzące z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg

dochody pochodzące z Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych

dochody pochodzące z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

dochody pochodzące z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

środki z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków

Podpisany Strona 67



1. 9 984 341,55 1a143 „Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn” 
Program Fundusze Europejskie dla Polski 

Wschodniej na lata 2021-2027

2. 1 868 150,54 1a142
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na 

odc. Tychów Stary – Starachowice”
Program Fundusze Europejskie dla Polski 

Wschodniej na lata 2021-2027

3. 91 020,00 1a106
„Pracownik kapitałem firmy. Postaw na jego 

rozwój z Bazą Usług Rozwojowych” 
program regionalny Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027

4. 91 021,00 1a107
„BUduj swój Rozwój” – Baza Usług 

Rozwojowych” 
program regionalny Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027

Łącznie 12 034 533,09

Nr przedsięwzięcia Nazwa przedsięwzięcia Nazwa programu unijnego

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

L.p. Kwota

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
  w 2025 r. (§ 906)

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XI/157/25

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 16 stycznia 2025 r.

Podpisany Strona 68


	UCHWAŁA NR XI/157/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 5 pkt 3


	ust. 6 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	pkt 2 w § 2 ust. 6
	lit. a w § 2 ust. 6 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 6 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 6 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 6 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 6 pkt 2
	lit. f w § 2 ust. 6 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 6
	pkt 4 w § 2 ust. 6
	pauza – w § 2 ust. 6

	ust. 7 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 7
	pkt 2 w § 2 ust. 7
	lit. a w § 2 ust. 7 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 7 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 7 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 7 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 7 pkt 2

	pauza – w § 2 ust. 7


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2025-01-22T14:19:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




